

Tiden flyver, sommerferien er ovre og efteråret har meldt sin ankomst. Jeg er begyndt på den nye migræne medicin som jeg kan tåle og det virker! Det fjerner desværre ikke migrænen men gør jeg har meget mindre fulde anfald. Det er virkelig dejligt at opleve mindre smerter. Og lægerne har givet tilladelse til at jeg må rejse til Tz så jeg rejser i morgen fredag 13.9. Jeg glæder mig så meget til at komme hjem igen.

Mon I kan huske Masai pigen **Lightness** som I har været med til at støtte op om at hun fik en uddannelse? Hun bliver snart færdig og er så glad, jeg har fået sådan et fint brev fra hende hvor hun takker for støtten til at få denne uddannelse som Kok og hotel manager. Hun har nu været i sin sidste store praktik på et stort hotel og det er gået så godt. Hun er sådan en glad pige og trives i sit nye liv, væk fra masaitilværelsen. Den TAK vil jeg gerne dele med jer som har været med til at støtte op om, så hun fik en lysere fremtid.



**Maria** (til venstre) er ovenud lykkelig som i nok kan se på hendes smil. Hun kan høre nu efter vellykket operation. Oveni fik hun briller da synet ikke var så godt. Så nu kan hun også læse i den bibel hun fik med hjem.

**Dignia** (til højre) er endelig hjemme. Hun rejste fra sin familie i maj måned for at få den store hjerteoperation som også var vellykket. Nu er hun hjemme igen hos sin familie og der er store smil at hente også her.

De er så taknemlige for jeres hjælp og det er jeg også. Så endnu engang tak til jer der hjalp os at hjælpe disse skønne piger. Må Gud rigt velsigne jer.



Sidst jeg var i Tz blev vi inviteret til 2 nye områder for at hjælpe. Det ene sted hedder **Nadonjukin** og det andet sted hedder **Lopolosek**. På billedet ser i landsby ledelsen holde møde, og jeg blev så glad for der var flere kvinder med! Men vi har samlet midler ind til at kunne bygge en majs kværn i begge områder samt i Lopolosek et vand opsamlings system fra skolen tag, så børnene kan få drikkevand da de havde flere timer at gå efter vand, så mens de var i skole, fik de ikke

noget at drikke. De projekter skal jeg så ud at se nu når jeg kommer og vi skal holde indvielsesfest. Det kan i tro jeg glæder mig meget til!

Obedi, med klædet over hovedet, bliver velsignet og bedt for da han var derude og fortælle at det var lykkedes os at samle penge sammen til vand til skolen. Fantastisk måde at opstarte et nyt sted, med Guds velsignelse.



Byggeriet er i fuld gang med husene til majs kværnen.



Traileren og bilen er fuldt pakket med materialer og byggeteamet. Man kan ikke købe tingene derude, så man skal huske at få alt med, da der er langt hjem hvis du glemmer noget!



Teamet får hjælp af landsbyen til at tømme trailer, da nogle af materialerne er meget tunge!



Teamet er i fuld gang med at sætte vandtanke og tagrender op på skolen. Der er ingen strøm så de har selv en generator med. Man skal huske meget.

Så I kan se frem til mere nyt om disse 2 områder i mit næste nyhedsbrev, som man siger i gode film "to be continued".....(fortsættelse følger)

Så har vi også de mange kære børn. I næste uge skal vi starte op med 8 nye børn, så der bliver virkelig travlt på vores lille kontor. Men det er en fantastisk måde at have travlt på som I støtter op om.



**Naalaitoyok** er en ung mor med hageskår. Hun kom til os for at få hjælp da vi delte babymad ud. Da hun så et billede af sig selv sammen med mig sagde hun: ”ser jeg virkelig så grim ud”, det skar mig virkelig i hjertet at hun gik rundt og

havde det så svært. Men al ære til Jesus, hun har

fået en operation og er nu så fin i ansigtet. Se lige den store forskel. Gud er trofast mod os alle.



Faith har forstørret hoved og skal i behandling



Diana skal have sit øje opereret 19.9 så hun får sit syn igen



Victoria er blevet kørt ned og skal i behandling for et skadet ben.



Edward kan ikke trække vejret ordentligt og skal have en OP i næsen.

TAK fordi I så trofast står sammen med os om at nå de svageste i Tanzania. Har du lyst til at hjælpe os med at hjælpe disse mange behov vi møder, så kan du støtte os på følgende måde:

**Reg.nr. og konto nr. 97120741793075 mærket ”Bjerrers Mission” eller via mobile pay på: MobilePay 18513. Husk du får kun skattefradrag hvis cpr.nr. og adresse er oplyst.**

Nu når jeg rejser har både Per og jeg brug for jeres bøn og opmuntring. Bed for Per som skal være alene hjemme en hel måned, og for mig som skal rundt på mange dårlige veje og vælge hvor vi kan hjælpe og hvor vi må skuffe. Har brug for visdom. Bed gerne om jeg må være migræne fri når jeg er i Tz. Bed også for de mange børn der er i behandling og stadig kommer. At Gud må gribe i deres liv med helbredelse og frelse.

Kærlig hilsen

Jeres udsending til Tanzania

Mirjam

